אור בנימין
5. איל פנקס
6. אייל רותם
7. ניקול קריצין
8. אבימור חדד
9. ירדן סגל
- ע"י ב"כ עוה"ד עומר כרמל וסוהר פלד

נגד

המשיבה/התובעת:

נקניק נהריה כשר, זוגלובק בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד ראובן בילט ומאיה גיטרמן

החלטה

לפניי בקשה לפסיקת שכר טרחת עו"ד בגין תובענה שנמחקה מכוח תקנה 122 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 ("התקנות") מחמת הפרת חוזרת של צו לקיום הליכים מקדמיים.

כתבי הטענות

1. בכתב התביעה נטען כדלקמן:

א. התובעת היא חברה העוסקת בייצור ושיווק מוצרי בשר. נתבעת 1 היא עמותה הפועלת בתחום של סביבה ובעלי חיים ("העמותה"). הנתבעים 2-8 הם בעלי תפקידים ונושאי משרה בעמותה, מנכ"לים וחברי ועד, המופקדים על ניהולה השוטף של העמותה ועל יישום בפועל של החלטותיה.

מה אתם חושבים שאנחנו צריכים לעשות?

ה. נטען כי הנתבעים מתייחסים בסרטון לשימוש המפר שהם עושים בסימן המסחר של התובעת כ"מחווה" ללוגו שלה; הסרטון מוכיח את פעילותם העוולתית; דברי הנתבעת 9 בסרטון הם כשלעצמם לשון הרע על התובעת; הנתבעים המשיכו לעשות שימוש בסמליל המפר גם לאחר שקיבלו את מכתב ההתראה; הפרות חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 מצד הנתבעים הן רציפות, מתמשכות ופוגעניות ומצדיקות לפסוק לחובת הנתבעים פיזיים משמעותיים.

ו. התבקשו הסעדים הבאים: (1) לאסור על הנתבעים בצו קבוע להשתמש בכל מדיה שהיא, לרבות אתרי אינטרנט, בסמליל התובעת, בין בעיצוב המקורי, בין בכל עיצוב אחר, המהווה העתק של הסמליל המקורי או עיצוב הדומה לו; (2) לחייב את הנתבעים לשלם לתובעת לפיצוי כאמור בסעיפים 7א(ג) ו-ו(ה) לחוק איסור לשון הרע, בסך כולל של 138,395 ש"ח; (3) לחייב את הנתבעים לשלם לתובעת סך של 250,000 ש"ח בגין הפרת סימנה הרשום של התובעת ושימוש בתום לב ובזדון בסימנה הרשום; (4) לחייב את הנתבעים לשלם לתובעת פיצוי בסך של 100,000 ש"ח לפי סעיף 56א לחוק זכות יוצרים, התשס"ז-2007. לסכומים האמורים התבקש להוסיף הצמדה וריבית, וכן לפסוק הוצאות משפט ושכר טרחת עו"ד.

2. בכתב ההגנה נטען, בעיקרו של דבר, כך:

א. העמותה לא הפרה סימן מסחר מאחר שלא נעשה כל שימוש בסימן מסחר (או סימן מסחר הדומה לו) לעניין טובין ושימוש שאינו לעניין טובין אינו יכול להוות הפרה; העמותה לא הפרה את סימן

העובדה שהייצוג ניתן "פרו בוני" עשוי לשמש שיקול להגדלת שכר הטרחה מקום שההתדיינות משרתת תכליות ראויות ושיש פערי כוחות בין הצדדים (ע"ע (ארצי) 35727-11-12 ביטחון לאומי 1992 ע.נ בע"מ נ' פודולסקי, פסקות 66-67 לפסק הדין של השופטת נ' רות (25.1.2015)).

38. הסכום המינימלי שיש לפסוק לא יפחת מהקבוע בכללי לשכת עורכי הדין (התעריף המינימלי המומלץ), התש"ס-2000, כאמור בתקנה 512(א) לתקנות. סכום זה עומד על 26,000 ש"ח ומע"מ (פרט 1(א)(3) לתוספת: 10% מסך של 107,744 ש"ח ועוד 4% מיתרת סכום התביעה). טעמים מיוחדים להפחית ממנו ממילא אין. אדרבה: ישנם שיקולים המטים את הכף לפסוק סכום גבוה יותר בשים לב לאופן שבו נוהלה התביעה: ההתדיינות בעניין ההליכים המקדמיים; הבקשה לסילוק על הסף שבית המשפט נטה לקבלה אך התובענה נמחקה לפני הכרעה בה; והאינדיקציות הלא מעטות שעסקינן בתביעת השתקה.

סוף דבר

42. הבקשה מתקבלת בחלקה. התובעת תשלם לנתבעים שכר טרחת עו"ד בסך של 46,800 ש"ח (כולל מע"מ). הסכום ישולם תוך 30 יום שאם לא כן יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום החלטה זו ועד התשלום בפועל.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ה' באדר התש"פ, 1 במרץ 2020, בהעדר הצדדים.

טל חבקין, שופט